
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig bis 29.02.2020.

UNSERE ANGEBOTE IM FEBRUAR

Anwendungsgebiet(e): Zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen, Entzündungen und Schwellungen bei rheumatischen Erkrankungen der 
Weichteile. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): Diclo-
fenac, Diethylaminsalz. Grundpreis: 9,98 Euro/100 g.

Voltaren® Schmerzgel*
60 g 
statt bisher 9,28 €

nur 5,99 €

Sie sparen

35%

Anwendungsgebiet(e): Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Hautschädigungen an der Hornhaut, Bindehaut bzw. Nasen-
schleimhaut. Wirkstoff(e): Dexpanthenol. Grundpreis: 49,90 Euro/100 g.

Bepanthen® AUGEN- UND NASENSALBE*
2 x 5 g 
statt bisher 6,97 €

nur 4,99 €

Sie sparen

28%

Anwendungsgebiet(e): Registriertes homöopathisches Arzneimittel, daher ohne Angabe einer therapeutischen Indikation. Wirkstoff(e): Achil-
lea millefolium, Hamamelis virginiana, Bellis perennis, Echinacea angustifolia, Echinacea purpurea, Hypericum perforatum, Atropa belladonna, 
Aconitum napellus, Symphytum, Chamomilla recutita, Mercurius solubilis Hahnemanni, Hepar sulfuris, Arnica montana, Calendula officinalis.   

Traumeel® S*
50 Tabletten 
statt bisher 11,63 €

nur 6,99 €

Sie sparen

40%

Anwendungsgebiet(e): Bei akuter Bronchitis mit vielfältigen Symptomen wie Husten, 
Verschleimung, Kratzen im Hals und Abgeschlagenheit. Wirkstoff(e): Pelargonium 
sidoides-Wurzel-Extrakt, enthält 12 Vol-%. Ethanol. Grundpreis: 34,95 Euro/100 ml.

Umckaloabo®*
20 ml 
statt bisher 10,50 €

nur 6,99 €

Sie sparen

33%

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung bei Nagelpilz. Wirkstoff(e): Amorolfin hydrochlorid, Amorolfin. Grundpreis: 83,30 Euro/10 ml.

Loceryl® Nagellack*
3 ml 
statt bisher 35,97 €

nur 24,99 €

Sie sparen

31%

Anwendungsgebiet(e): Zur Vorbeugung gegen Karies, zur Unterstützung der 
Behandlung der Initialkaries und Behandlung überempfindlicher Zahnhälse. Wirk-
stoff(e): Olaflur, Dectaflur, Natriumfluorid, Fluorid-Ion. Grundpreis: 23,96 Euro/100 g.

elmex® gelée*
25 g 
statt bisher 7,99 €

nur 5,99 €

Sie sparen

25%

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung der Symptome bei Bronchitis und Erkältungskrankheiten der Atemwege. Zur Zusatzbehandlung bei 
chronischen und entzündlichen Erkrankungen der Atemwege. Wirkstoff(e): Cineol.   

Soledum® Kapseln forte*
20 Kapseln 
statt bisher 10,40 €

nur 6,99 €

Sie sparen

33%

Anwendungsgebiet(e): Nahrungsergänzungsmittel mit hochaktiven Darmsymbionten. Grundpreis: 25,98 Euro/100 g.

OMNi BiOTiC® 10 Pulver
10 x 5 g 
statt bisher 16,50 €

nur 12,99 €

Sie sparen

21%

Anwendungsgebiet(e): Wirkt entspannend und beruhigend. Bringt das innere Gleichgewicht zurück. Hilft bei nervösen Unruhezuständen und 
dadurch auch bei Schlafstörungen. Wirkstoff(e): Passiflora incarnata, Avena sativa, Coffea arabica.   

Neurexan®*
50 Tabletten 
statt bisher 13,98 €

nur 9,99 €

Sie sparen

29%

Anwendungsgebiet(e): Nahrungsergänzungsmittel bei (nachgewiesenem) Magnesiummangel, sofern dieser die Ursache für die Störungen der 
Muskeltätigkeit (neuromuskuläre Störungen, Wadenkrämpfe) ist. Grundpreis: 14,04 Euro/ 100 g.

Magnesium Verla® direkt Citrus
30 Sticks je 1,66 g
statt bisher 10,35 €

nur 6,99 €

Sie sparen

32%

Anwendungsgebiet(e): Zur Befeuchtung, Reinigung und Pflege der Nasenschleim-
haut. Natürliches Meerwasser mit seinen wertvollen Mineralsalzen reinigt und 
befeuchtet die Nasenschleimhaut auf natürlich sanfte Weise. Wirkstoff(e): Dex-
panthenol, Meerwasser. Grundpreis: 19,95 Euro/100 ml.

MAR® NASENSPRAY Plus Pflege
20 ml 
statt bisher 5,90 €

nur 3,99 €

Sie sparen

32%

Anwendungsgebiet(e): Lindernde Pflege bei lokalen Rötungen, Juckreiz und Schup-
penbildung der empfindlichen Haut im Bereich der Augen. Mit einer patentierten 
Mischung aus Ceramide3, Cholesterin, Fettsäuren. Grundpreis: 11,99 Euro/10 ml.

Ceramol Beta-Augenlidcreme
10 ml 
statt bisher 16,99 €

nur 11,99 €

Sie sparen

29%
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